
          Załącznik Nr 2 
          do protokołu Nr XXIII/2005 
          z Sesji Rady Gminy Stare Pole 
          z dnia 29 listopada 2005 r.  

                                                UCHWAŁA  Nr XXIII/180/2005  
                                                Rady Gminy Stare Pole 

z dnia 29 listopada 2005 r. 
 

 w sprawie podatku od posiadania psów.  
 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                    
o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, 
poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806,     
z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 , z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203 i Nr 167, poz.1759 oraz  z 2005 r. Nr 172, poz.1441 i Nr 175, poz.1457 ) 
oraz  art. 14  pkt 1 i 2  ustawy  z  dnia  12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych  ( Dz.U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84, Nr 200, poz. 1683, z 2003 r. Nr 96, poz. 
874, Nr 110, poz.1039, Nr 188, poz. 1840, Nr 200, poz. 1953 i Nr 203, poz. 1966 ,  z 
2004 r. Nr 92, poz. 880 i 884, Nr 96, poz. 959 , Nr 123, poz. 1291 i Nr 281, poz.2782 
oraz z 2005r. Nr 130, poz.1087, Nr 143, poz.1199, Nr 164, poz.1365, Nr 167, 
poz.1399 i Nr 169, poz.1419, Nr 175, poz.1462 i Nr 179, poz.1484) oraz 
obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 27 października 2005r. w sprawie 
wysokości górnych granic stawek kwotowych w podatkach i opłatach lokalnych        
( M.P. Nr 68,  poz. 956 )  uchwala się, co następuje:  

 
 

                                                                §1. 
 
1. Ustala się stawkę podatku od posiadania psów w wysokości – 25,00 zł rocznie od 

kaŜdego psa podlegającego opodatkowaniu.  
2. Podatek pobiera się w wysokości 50 % stawki określonej w ust. 1., jeŜeli 

okoliczności uzasadniające powstanie obowiązku podatkowego wystąpiły w 
drugim półroczu.     

§ 2. 
 

Podatek jest płatny bez wezwania w terminie do dnia 31 maja kaŜdego roku lub w 
ciągu 2 tygodni od wejścia w posiadanie psa. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego z mocą od dnia 1 stycznia 2006 roku.  
  


